2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                                             № 2775
О внесении изменений                                 в постановление Администрации ЯМР от  14.03.2017 № 688 года            «Об утверждении  плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Ярославского муниципального района до 2025 года»
     Во исполнение  постановления Администрации ЯМР от 29.12.2016              № 1629    «Об утверждении стратегии социально-экономического развития ЯМР до 2025 года»,  Администрация района   п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в план реализации мероприятий  стратегии социально-экономического развития  Ярославского муниципального района до 2025 года, утвержденный постановлением Администрации ЯМР                            от 14.03.2017 № 688 «Об утверждении плана  мероприятий стратегии социально-экономического развития  Ярославского муниципального района до 2025 года», изложив задачи 3.4 и 3.5  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Ярославского

муниципального района                                                          Н.В.Золотников
                                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                               к постановлению
                                                                                                                                                               Администрации ЯМР
                                                                                                                                                                                         от 17.07.2017  № 2775
Изменения

в план реализации мероприятий  стратегии социально-экономического развития
Ярославского муниципального района до 2025 года
	Задача 3.4. Улучшение экологической ситуации и оздоровления окружающей среды, повышение экологической безопасности хозяйственной деятельности

	Реализация мероприятий программы сельских поселений в области охраны окружающей среды
	2017-2025
	Администрации сельских поселений (администрация городского поселения)
	Объем ликвидированных свалок (м.куб./год)
	2156
	2386
	2400
	2500
	МП сельских поселений (городского поселения)

	Задача 3.5. Повышение доступности жилья для населения района

	Реализация мероприятий программы сельских поселений «Обеспечением жильем молодых семей»
	2017-2025
	Администрации сельских поселений, ОАиГр
	Количество  молодых смей улучшивших жилищные условия (нарастающим итогом, семей)
	10
	20
	30
	60
	МП сельских поселений (городского поселения)

	Общая площадь жилых помещений на конец года – всего (кв.м.)
	2 054 463,00
	2 134 463,00
	2 229 463,00
	2 229 843,0